
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Beranová Věra Mgr., Hrnčířova 1923, 28802 Nymburk
Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno
Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda
Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko
Stehlíková Pavlína, Dornych 52/108, Komárov, 61700 Brno

466122/096
730912/0390
811115/0190
811115/0179
725104/0390

1/5
1/5
1/5
1/5
1/5

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     350/3 316 zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 18 315,50 Kč a příslušenství
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 9 198,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

Oprávnění pro

Oprávnění pro

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

GE Money Multiservis, s.r.o. v likvidaci, Bucharova 
2641/14, Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 49241150

Listina

Listina

/19-E Z-52798/2010-101

Z-92681/2010-101

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 130 EX-
2597/2009 19-E 1 ze dne 11.06.2010. Právní moc ke dni 01.07.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 057 Ex-
7112/2008 -67 ze dne 14.10.2010. Právní moc ke dni 26.10.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 83 709,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 500,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

Pro pohledávku ve výši 2.988,00Kč s ppříslušenstvím
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 1 012,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská 1216/46, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 61860069

Město Mimoň, Mírová 120, Mimoň III, 47124 Mimoň, 
RČ/IČO: 00260746

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 45272956

Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, 
Pisárky, 60300 Brno, RČ/IČO: 25508881

Listina

Listina

Listina

Z-94343/2010-101

Z-19014/2011-101

Z-49382/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
16352/2010 -19 ze dne 11.10.2010. Právní moc ke dni 25.10.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 4 EX-
0434/2010 -6 ze dne 10.01.2011. Právní moc ke dni 18.02.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 074 EX-
18445/2010 006 ze dne 18.01.2011. Právní moc ke dni 21.01.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

Pohledávka ve výši 109 642,30 Kč s příslušenstvím
K podílu 1/5

pro pohledávku ve výši 1.011,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 11 082,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, 
Pisárky, 60300 Brno, RČ/IČO: 25508881

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 26865297

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-34430/2011-101

Z-76325/2011-101

Z-93135/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 97 EX-
2758/2010 6 ze dne 23.03.2010. Právní moc ke dni 22.06.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 EX-
37181/2010 -12 ze dne 08.06.2011. Právní moc ke dni 23.06.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 97 EX-
8127/2009 65 ze dne 03.06.2011. Právní moc ke dni 07.06.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 123 EX-
6100/2010 -14 ze dne 07.06.2011. Právní moc ke dni 24.06.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

pro pohledávku ve výši 500,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

Pohledávka ve výši 7 041,- Kč a příslušenství
- k podílu 1/5

Pohledávka ve výši 7 712,- Kč a příslušenství
- k podílu 1/5

pohledávka ve výši 217.042,14 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa, RČ/IČO: 00260428

AB - CREDIT a. s., Opletalova 1603/57, Nové Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 40522610

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 25085689

Listina

Listina

Listina

Z-90264/2011-101

Z-110455/2011-101

Z-119837/2011-101

Z-123737/2011-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 167 EX-
22522/2010 7 ze dne 01.03.2011. Právní moc ke dni 03.03.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 067 EX-
1585/2010 -11 ze dne 10.06.2010. Právní moc ke dni 12.07.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 36 Ex-1183/2009 9 ze dne 08.12.2009. Právní moc ke dni 
20.01.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k podílu 1/5

pro pohledávku ve výši 4 776,50 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 1609,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 46.934,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 45272956

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 25085689

Listina

Listina

Listina

Z-127469/2011-101

Z-24839/2012-101

Z-27197/2012-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 067 EX-
3392/2011 10 ze dne 07.11.2011. Právní moc ke dni 15.11.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
10261/2011 32 ze dne 30.01.2012. Právní moc ke dni 05.04.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 025 Ex-
24821/2011 9 ze dne 29.03.2012. Právní moc ke dni 05.04.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 28.890,- Kč
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 47.198,- Kč
k podílu 1/5

Pohledávka ve výši 19.080,- Kč a 1.528,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Česká Lípa, 
Bezručova 3015, 47001 Česká Lípa

Okresní správa sociálního zabezpečení Břeclav, Husova 
2994/1, 69002 Břeclav

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda, Husova 302/5, Mladá 
Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav, RČ/IČO: 46354182

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-56537/2012-101

Z-73054/2012-101

Z-73241/2012-101

Z-2198/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

811115/0179

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 36 Ex-
2121/2009 7 ze dne 07.04.2010. Právní moc ke dni 09.08.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 31 E-
2651/2011 18 ze dne 19.01.2012. Právní moc ke dni 15.02.2012.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 31 E-
41/2012 18 ze dne 19.01.2012. Právní moc ke dni 27.03.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 167 EX-
16063/2011 19 ze dne 18.09.2012. Právní moc ke dni 01.10.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

Pohledávka ve výši 95.551,- Kč
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 3.000,- Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení
k podílu 1/5

Pohledávka ve výši 611,- Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení
k podílu 1/5

Pohledávka ve výši 611,- Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení
k ppodílu 1/5

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

CP Inkaso s.r.o., Opletalova 1603/57, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 29027241

Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, 
Pisárky, 60300 Brno, RČ/IČO: 25508881

Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, 

Listina

Listina

Listina

Z-5394/2013-101

Z-7074/2013-101

Z-13195/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 31 E-
818/2012 -46 ze dne 23.07.2012. Právní moc ke dni 03.10.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 97 EX-
6551/2011 -17 ze dne 29.02.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 97 Ex-
1791/2010 -6 ze dne 29.04.2010. Právní moc ke dni 14.10.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 28 794,- Kč a příslušenství
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 30 102,- Kč a příslušenství
k podílu 1/5

Pohledávka ve výši 9.713,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Pisárky, 60300 Brno, RČ/IČO: 25508881

Okresní správa sociálního zabezpečení Česká Lípa, 
Bezručova 3015, 47001 Česká Lípa

Okresní správa sociálního zabezpečení Česká Lípa, 
Bezručova 3015, 47001 Česká Lípa

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-13197/2013-101

Z-55251/2013-101

Z-64942/2013-101

Z-55252/2013-101

Z-64935/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 97 EX-
2757/2010 6 ze dne 23.03.2010. Právní moc ke dni 22.06.2010.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 45001/021859/13/220/JA  ze 
dne 07.08.2013.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí 
č.j.45001/024314/13/220/JA  ze dne 04.09.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 45001/021871/13/220/JA  ze 
dne 07.08.2013.

Vyrozumění správce daně o nabytí právní moci rozhodnutí 
č.j.45001/024305/13/220/JA  ze dne 04.09.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

pohledávka ve výši 19.205,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 20.498,95 Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

Pohledávky ve výši 30 240 ,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

PRAFIS a.s., Spálená 96/27, Nové Město, 11000 Praha 1, 
RČ/IČO: 25118986

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda, Husova 302/5, Mladá 
Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav, RČ/IČO: 46354182

KALIOS Invest a.s., Husitská 344/63, Žižkov, 13000 
Praha, RČ/IČO: 24199311

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 
98/4, Brno-město, 60200 Brno

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-79720/2013-101

Z-72391/2014-101

Z-47511/2012-101

Z-86042/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 149 EX-
1750/2011 10 ze dne 28.10.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 149 EX-1750/2011 10
ze dne 12.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 12.11.2014. Zápis proveden dne 
20.11.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 074 Ex-
04472/2012 -016 ze dne 11.07.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 149 EX-
4788/2013 -15 ze dne 18.11.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 2.988,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 61 286,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 936,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 45272956

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda, Husova 302/5, Mladá 
Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav, RČ/IČO: 46354182

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Listina

Listina

Listina

Z-93189/2011-101

Z-5534/2011-101

V-16413/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

21.03.2014 09:17

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 85399/2011 299922708619 ( + 
opravné Rozhodnutí čj. 91797/11/299922708619 ze dne 6.10.2011 ) ze dne 
17.08.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 074 EX-
18455/2010 006 ze dne 18.01.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 074 EX-
00038/2014 020 ze dne 21.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.03.2014. Zápis
proveden dne 04.06.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

pohledávka ve výši 1 542,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 35 068,75 Kč s příslušenstvím a náklady nalézacího řízení
k podílu 1/5

pohledávka ve výši 13.888,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/5

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530

Home Credit a.s., Nové sady 996/25, Staré Brno, 60200 
Brno, RČ/IČO: 26978636

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Česká Lípa, 
Bezručova 3015, 47001 Česká Lípa

Listina

Listina

Listina

Listina

V-37088/2014-101

V-54583/2014-101

V-80817/2014-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

16.06.2014 07:28

26.08.2014 17:42

04.12.2014 15:38

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 014 EX-
71495/2013 28 ze dne 13.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 16.06.2014. Zápis 
proveden dne 10.07.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 134 EX-
14268/2014 -012 ze dne 26.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 26.08.2014. 
Zápis proveden dne 25.09.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 97 EX-
2259/2007 128 ze dne 04.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 04.12.2014. Zápis 
proveden dne 09.01.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j. 45001-220/8030/18.01.2016-00129/BJ/5/16-1  ze



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4452/2016-101

Z-13500/2006-501

Z-1030/2007-735

Z-4625/2007-501

Z-3583/2008-735

Z-13689/2008-501

Pořadí k 21.01.2016 12:01

D Poznámky a další obdobné údaje

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

dne 18.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.01.2016. Zápis proveden dne 
15.02.2016.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 11 Nc-
4596/2006 -4 ze dne 11.09.2006; uloženo na prac. Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce 52Nc-2220/2005 -15 ze dne 18.01.2007; uloženo
na prac. Hustopeče

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 Nc-
6591/2006 -5 ze dne 14.12.2006; uloženo na prac. Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53Nc-4400/2007 ze dne 16.01.2008; uloženo na 
prac. Hustopeče

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 Nc-
6579/2008 -2 ze dne 10.06.2008; uloženo na prac. Česká Lípa



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 97 EX-8127/2009 154 ze dne 
30.01.2017. Právní účinky zápisu ke dni 30.01.2017. Zápis proveden dne 
01.02.2017; uloženo na prac. Praha

Z-2250/2009-501

Z-5286/2009-735

Z-5286/2009-735

Z-6518/2009-735

Z-5664/2017-101

Z-4513/2017-101

Z-3220/2010-501

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/5

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 Nc-
9017/2008 -2 ze dne 18.11.2008; uloženo na prac. Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce 54Nc 2334/2006-8  ze dne 02.05.2007; uloženo 
na prac. Hustopeče

Usnesení soudu 54Nc-2334/2006 -12 o změně pověření soudního exekutora ze dne 
14.10.2008. Právní moc ke dni 10.12.2008; uloženo na prac. Hustopeče

Usnesení soudu o nařízení exekuce 52Nc 2684/2009-4  ze dne 24.09.2009; uloženo 
na prac. Hustopeče

Usnesení soudu o nařízení exekuce 52 Nc-2684/2009 -4 ze dne 24.09.2009. Právní 
moc ke dni 10.11.2009. Právní účinky zápisu ke dni 06.02.2017. Zápis proveden 
dne 08.02.2017; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 16 Nc-
8239/2009 -11 ze dne 01.12.2009; uloženo na prac. Česká Lípa

Listina

Parcela: 350/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D. Evropská 663/132, Praha, 160 00
 Praha 6

Exekutorský úřad Cheb, Mgr. David Koncz

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3223/2010-501

Z-1725/2010-735

Z-3789/2010-501

Z-3461/2010-704

Z-7734/2010-501

Z-59754/2010-101

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 16 Nc-
8240/2009 -10 ze dne 01.12.2009; uloženo na prac. Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce 54Nc-2685/2009 -6 ; uloženo na prac. 
Hustopeče

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 16 Nc-
8299/2009 -5 ze dne 02.12.2009; uloženo na prac. Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Břeclav, 53 Nc 4400/2007-6  ze dne 
16.01.2008; uloženo na prac. Břeclav

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 EXE-
4452/2010 -9 ze dne 04.05.2010; uloženo na prac. Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce 9 EXE-4452/2010 -9 ze dne 04.05.2010; uloženo
na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána, Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 195 EX-1955/2011 66 ze dne 
06.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.10.2017. Zápis proveden dne 
10.10.2017; uloženo na prac. Praha

Z-12426/2010-501

Z-13538/2010-501

Z-267/2011-501

Z-6162/2011-704

Z-16115/2011-501

Z-44816/2017-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k ppodílu 1/5

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 EXE-
4588/2010 -9 ze dne 11.05.2010; uloženo na prac. Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 EXE-
7328/2010 -12 ze dne 01.11.2010; uloženo na prac. Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 EXE-
7597/2010 -10 ze dne 12.11.2010; uloženo na prac. Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce 55 EXE-218/2010 -9 v Břeclavi ze dne 
09.05.2011. Právní moc ke dni 13.07.2011; uloženo na prac. Břeclav

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 EXE-
6076/2011 -8 ze dne 22.08.2011; uloženo na prac. Česká Lípa

Listina

Parcela: 350/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

16
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

k podílu 1/5

k podílu 1/5

k podílu 1/5

k podílu 1/5

k podílu 1/5

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 195 EX-1955/2011 
-66 ze dne 10.10.2017. Právní účinky zápisu ke dni 10.10.2017. Zápis proveden
dne 13.10.2017; uloženo na prac. Praha

Z-45316/2017-101

Z-64170/2011-101

Z-82887/2010-101

Z-99044/2010-101

Z-70970/2011-101

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 123 EX 8266/10-14  ze dne 24.05.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-16352/2010 -20 ze dne 
11.10.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 099 EX-5709/2010 11 ze dne 
30.11.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 97 EX-2259/2007 -91 ze dne 
21.06.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

17
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

k podílu 1/5

k podílu 1/5

k podílu 1/5

k podílu 1/5

k podílu 1/5

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

19

Z-123737/2011-101

Z-66912/2011-101

Z-52798/2010-101

Z-75863/2011-101

Z-92681/2010-101

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

práva na nemovitosti 36 Ex-1183/2009 9 ze dne 08.12.2009. Právní moc ke dni 
20.01.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-37181/2010 -11 ze dne 
08.06.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 130 EX-2597/2009 19 E 1 ze dne 
11.06.2010. Právní moc ke dni 01.07.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 123 EX-6100/2010 15 ze dne 
07.06.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 057 EX 7112/2008-67  ze dne 
14.10.2010. Právní moc ke dni 26.10.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 067 EX-3392/2011 20 ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

18
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Podán návrh na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zástav.práva

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Brno-venkov

u OS pro Prahu 1 dne 12.1.2012
k podílu 1/5

k podílu 1/5

k podílu 1/5

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2791/2012-101

Z-1589/2012-704

Z-2393/2012-501

Z-15709/2012-101

Z-24828/2012-101

Z-25625/2012-101

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

11.01.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 55 EXE-901/2011 -9 v Břeclavi ze dne 
27.12.2011; uloženo na prac. Břeclav

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 EXE-
7764/2011 -12 ze dne 12.12.2011; uloženo na prac. Česká Lípa

Oznámení o podání návrhu na naříz.výkonu rozh.zřízením soudc.zást.pr. 34 E-
48/2012 40 ( + Usnesení č.34 E 48/2012-41 ze dne 22.02.2012) ze dne 22.02.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-10261/2011 33 ze dne 
30.01.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 074 EX-18445/2010 011 ze dne 
10.04.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

19
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Soňa Karasová, Exekutorský úřad Liberec

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor: JUDr. Robert Pazák, Gromešova 30, 621 00 Brno

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-8132/2012-501

Z-11587/2012-501

Z-12419/2012-501

Z-13811/2013-501

Z-2645/2014-402

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 EXE-
4819/2012 -8 ze dne 03.05.2012; uloženo na prac. Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 EXE-
6124/2011 -8 ze dne 25.08.2011; uloženo na prac. Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 EXE-
8492/2010 -7 ze dne 19.01.2011. Právní moc ke dni 18.03.2011; uloženo na prac. 
Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 16 Nc-
5287/2009 -6 ze dne 20.03.2009. Právní moc ke dni 05.02.2010; uloženo na prac. 
Česká Lípa

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
00038/2014 -010 ze dne 28.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 21.03.2014. 
Zápis proveden dne 25.03.2014; uloženo na prac. Cheb



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

20
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Antonín Dohnal, Otakara Březiny 229, 790 01 Jeseník

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Prošek, Rychtaříkova 1,
326 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 014 EX-71495/2013 27 ze dne 
13.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 16.06.2014. Zápis proveden dne 
19.06.2014; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-14268/2014 -167 ze dne 
12.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 12.03.2016. Zápis proveden dne 
16.03.2016; uloženo na prac. Praha

Z-8086/2014-703

Z-3190/2014-811

Z-37905/2014-101

Z-53945/2014-101

Z-11219/2016-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/5

k podílu 1/5

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Povinnost k

Povinnost k

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 59 EX-1026/2013 -8 ze dne 16.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
22.04.2014. Zápis proveden dne 30.04.2014; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Jeseník 
014-EX 71495/2013 -16 ze dne 12.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
16.06.2014. Zápis proveden dne 17.06.2014; uloženo na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX 14268/14-011 k 53 EXE-
1672/2014 9 ze dne 26.08.2014. Právní účinky zápisu ke dni 26.08.2014. Zápis 
proveden dne 03.09.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

21
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Beneš, Liborova 405/14
169 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lukáš Křivánek,T. G. Masaryka 623/12, 360 01 Karlovy 
Vary

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 EX-20758/2015 -20 ze dne 
31.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 31.12.2015. Zápis proveden dne 
06.01.2016; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 191 EX-740/2016 13 ze dne 
12.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 12.02.2016. Zápis proveden dne 
17.02.2016; uloženo na prac. Praha

Z-19577/2015-703

Z-65589/2015-101

Z-6715/2016-101

Z-6714/2016-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/5

k podílu 1/5

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137EX-20758/2015 -12 ze dne 28.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
28.12.2015. Zápis proveden dne 04.01.2016; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 191 EX 740/16-8 k 24 EXE-
306/2016 16 ze dne 12.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 12.02.2016. Zápis 
proveden dne 16.02.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 

Listina

Listina

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

22
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Soňa Karasová, Truhlářská 515, 460 01 Liberec

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Josef Lavička, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 181 EX-5554/2016 38 ze dne 
19.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2016. Zápis proveden dne 
02.06.2016; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 36 Ex-1409/2016 -15 ze dne 
27.07.2016. Právní účinky zápisu ke dni 28.07.2016. Zápis proveden dne 
02.08.2016; uloženo na prac. Praha

Z-4649/2016-403

Z-23289/2016-101

Z-4701/2016-505

Z-33169/2016-101

Z-5291/2016-402

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/5

k podílu 1/5

k podílu 1/5

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k

Křivánek 181 EX-5554/2016 -32 ze dne 19.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
19.05.2016. Zápis proveden dne 23.05.2016; uloženo na prac. Karlovy Vary

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Liberec - 
JUDr. Soňa Karasová 36 Ex-1409/2016 -10 ze dne 27.07.2016. Právní účinky zápisu
ke dni 28.07.2016. Zápis proveden dne 01.08.2016; uloženo na prac. Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 176 EX-
02343/2016 -006 ze dne 27.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.08.2016. 
Zápis proveden dne 17.08.2016; uloženo na prac. Cheb

Listina

Listina

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

23
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Prošek, Dominikánská  13/8,
301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Ondřej Mareš, LL.M.,  Masarykova 679/33, 412 01 
Litoměřice

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 176 EX-02343/2016 -017 ze dne 
15.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.08.2016. Zápis proveden dne 
18.08.2016; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-16628/2016 -035 ze dne 
03.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.03.2017. Zápis proveden dne 
08.03.2017; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 124 EX-2407/2017 -23 ze dne 

Z-35460/2016-101

Z-9724/2017-101

Z-9613/2017-101

Z-18466/2017-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/5

k podílu 1/5

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Povinnost k

Povinnost k

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX 16628/16-011 k 81 EXE-
3893/2016 20 ze dne 12.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.03.2017. Zápis 
proveden dne 07.03.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 124 EX 2407/17-15 k 74 EXE-
701/2017 -12 ze dne 20.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 21.04.2017. Zápis 
proveden dne 25.04.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3

Parcela: 350/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

24
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

- pověřený soudní exekutor Mgr. Martin Tunkl, Palackého nám.28, 301 00 Plzeň

k podílu 1/5

pověřený soudní exekutor Mgr. Tomáš Voborník, 9. května 215 Moravany 533 72

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02  Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

24.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 24.04.2017. Zápis proveden dne 
26.04.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 124 EX 2407/2017-
40  ze dne 27.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 28.06.2017. Zápis proveden
dne 29.06.2017; uloženo na prac. Praha

Z-18619/2017-101

Z-30725/2017-101

Z-4500/2017-405

Z-55756/2017-101

Z-194/2018-606

Z-3944/2018-808

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 730912/0390

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 350/3

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-07796/2017 -025 ze dne 
12.06.2017. Právní účinky zápisu ke dni 12.06.2017. Zápis proveden dne 
14.06.2017; uloženo na prac. Plzeň-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 198 EX-1026/2013 -35 ze dne 
22.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 21.12.2017. Zápis proveden dne 
10.01.2018.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Pardubice 195
EX-2367/2017 -6 ze dne 04.01.2018. Právní účinky zápisu ke dni 10.01.2018. 
Zápis proveden dne 12.01.2018; uloženo na prac. Pardubice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-09475/2018 -7 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
06.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni 10.04.2018. Zápis proveden dne 
13.04.2018; uloženo na prac. Přerov

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

25
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     350/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

21100 316

Listina

Stehlíková Pavlína, Dornych 52/108, Komárov, 61700 Brno
Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda
Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko
Karabinoš Jiří, Plotní 552/65, Komárov, 60200 Brno

Beranová Věra Mgr., Hrnčířova 1923, 28802 Nymburk

Pro:

Pro:

725104/0390
811115/0190
811115/0179
730912/0390

466122/096

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 41 D-1213/2007 -64 ze dne 16.04.2008. Právní 
moc ke dni 12.06.2008.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 120 EX-32239/2011 -172 ze dne 10.02.2016. 
Právní moc ke dni 12.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.04.2016. Zápis proveden dne 
10.05.2016.

o

o

Z-72079/2008-101

V-26351/2016-101

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna výměr obnovou operátu

o

o

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 EX-09475/2018 -12 ze dne 
10.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni 10.04.2018. Zápis proveden dne 
13.04.2018; uloženo na prac. Praha

Z-12228/2018-101

Z-38218/2018-101

k podílu 1/5

Karabinoš Petr, Kuřívody 508, 47124 Ralsko, RČ/IČO: 
811115/0179

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 350/3

Karabinoš Pavel, Kudrnova 325, 25070 Odolena Voda, 
RČ/IČO: 811115/0190

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku č.j. KSLB 76 INS 17477/2018-A-9  ze dne 
14.11.2018. Právní účinky zápisu ke dni 14.11.2018. Zápis proveden dne 
16.11.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: 350/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.08.2019 09:35:02   

26
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 773425 Uhříněves List vlastnictví: 1248

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

30.08.2019  09:53:28Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 794/2019, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-08-30T09:53:31+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




